uit: re-pro-ognovit) promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 112v 07 ma 26-01-1394.

Gertrudis wv Nijcholaus van Colen droeg over aan haar zoon Johannes, en aan haar schoonzoons Henricus van den Kerchove en Johannes Meester haar vruchtgebruik in een huis en erf van voornoemde wijlen Nijcholaus, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Loijer enerzijds en het gemene water anderzijds, en in de tuin die achter voornoemd huis gelegen is.

Gertrudis relicta quondam Nijcholai de Colen cum tutore suum usufructum sibi competentem in domo et area dicti quondam Nijcholai sita in Busco in vico Vuchtensi in' hereditate quondam Johannis Loijer ex uno et inter (dg: hereditatem) communem aquam ibidem ex alio atque in orto retro dictam domum sito ut dicebat legitime supportavit Johanni suo filio (dg: f) et Henrico van den Kerchove et J[^o]hanni Meester suis (dg: n) generis promittens cum tutore ratam servare. Testes Goessuinus et Jorden datum in crastino (dg: P) conversionis Pauli.

BP 1180 p 112v 08 ma 26-01-1394.

Petrus zv Petrus uten Cameren droeg over aan Henricus die Wit (1) een huis en rosmolen met ondergrond, eertijds van wijlen Johannes Wilgheman, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, achter erfgoed van wijlen Henricus van Haren en zijn kinderen, tussen erfgoed van Reijnerus Kul enerzijds en erfgoed van Lambertus van der Stegen anderzijds, (2) een weg die loopt vanaf de gemene weg tot aan voornoemd huis, aan eerstgenoemde Petrus in cijns uitgegeven door voornoemde Henricus die Wit, belast met de cijns in de brief vermeld.

Petrus filius Petri uten Cameren domum et molendinum equorum dictum rosmolen cum suis fundis et attinentiis que fuerant quondam Johannis Wilgheman sitis in Busco ad finem vici Orthensis retro hereditatem quondam Henrici de Haren et eius liberorum inter hereditatem Reijneri Kul ex uno et inter hereditatem Lamberti van der Stegen ex alio (dg: atq) atque viam tendentem ibidem a communi platea usque ad dictam domum prout (dg: huiusmodi) huiusmodi #domus# molendinum equorum cum suis fundis et attinentiis ac dicta via ibidem sunt site datas ad censum primodicto Petro a Henrico die Wit prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico die (dg: Witt) Wit (dg: pro) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum supra.

BP 1180 p 112v 09 ma 26-01-1394.

Voornoemde Petrus ontlastte voornoemde Henricus die Wit van alle schulden die voornoemde Henricus verschuldigd was aan voornoemde Petrus.